30.09.2019г. № 83
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТ 14 ОКТЯБРЯ 2013 ГОДА №62 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ СОСТАВА ПРИЕМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА»»
В целях организации приема, размещения и жизнеобеспечения эваконаселения, в соответствии  с п. 2 ст. 8 гл. 3 от 12.02.1998 г. 3 № 28 - ФЗ  «О гражданской обороне»., п. 23   ч. 1 ст. 14 от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. п. 22 п. 1 ст. 6 Устава  Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Замзорского муниципального образования от 14.10.2013 года  № 62 «Об утверждении Положения и состава приемного эвакуационного пункта» следующие изменения:
1.1. Состав приемного эвакуационного пункта (Приложение №2).

1.2. Схема организации приемного эвакуационного пункта (Прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Замзорского муниципального образования от 09.10.2018г. №112 «О внесении изменений в постановление администрации Замзорского муниципального образования от 14.10.2013 года №62 «Об утверждении положения состава приемного эвакуационного пункта».
3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина
          Схема организации ПЭП

         Г Р У П П Ы

   Приложение № 2

к постановлению главы

администрации Замзорского

муниципального образования

от 30.09.2019 года №83
                                                                    СОСТАВ

приемного эвакуационного пункта (ПЭП)

Администрация Замзорского муниципального образования- администрация сельского поселения, п. Замзор  МКОУ Замзорская СОШ

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая

должность в составе

ПЭП
	Занимаемая

должность на основной работе
	Т  е  л  е  ф  о  н  ы

	служебн.
	домашн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Группа руководства ПЭП

	1
	Бурмакина Елена Викторовна
	Начальник  ПЭП
	Глава администрации Замзорского МО
	89149056871
	89246003025

	2
	Николаева Ольга Александровна
	Зам. начальника ПЭП
	Специалист администрации
	89149056871
	89832457066

	2.  Группа встречи, приема  и размещения эваконаселения

	1
	Шандалёва Татьяна Александровна
	Старший группы
	Зам.директора по УВР

	89247106911

	2
	Иванова Наталья Ивановна
	Член группы
	Завхоз школы

	89500554528

	3
	Утюпина Анна Петровна
	Член группы
	Учитель

	89246163348

	3. Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	1
	Горбатенко Татьяна Анатольевна
	Старший группы
	библиотекарь

	89247154361

	2
	Юревич Евгений Сергеевич
	Член группы
	водитель

	89247104183

	3
	Нежевясов Петр Леонидович
	Член группы
	водитель

	89245370453

	4. Группа учета эваконаселения

	1
	Баландина Татьяна Владимировна
	Старший группы
	Ведущий специалист

	89247106882

	2
	Кутищева Наталья Владимировна
	Член группы
	Зам.директора по ВР

	89247105778

	5. Группа охраны общественного порядка

	1
	Петрунин Дмитрий Владимирович
	Старший группы
	Участковый
	6-15-58
	89149221458

	2
	Довгаль Ольга Андреевна
	Член группы
	Инспектор по делам несовершеннолетних
	6-15-58
	89500601188

	6. Медицинский  пункт

	1
	Шамова Татьяна Николаевна
	Начальник медпункта
	Заведующая ФАП

	89246170293

	2
	Сахалтуева Маргарита Ивановна
	Член группы
	Уборщик ФАП

	89247105745

	7. Комната матери  и  ребенка

	1
	Коршикова Оксана Анатольевна
	Дежурный по комнате
	Ст. вожатый, учитель

	89148925306

	2
	Зуева Галина Сайфуловна
	Помощник
	Учитель нач. классов

	89246169220

	8. Стол  справок

	1
	Дурных Варвара Михайловна
	Администратор
	Специалист 2 категории
	89149056871
	 89247106962

	9. Комендантская служба

	1
	Корчагина Наталья Викторовна
	Ответственный
	Директор школы

	 89246136285

Начальник ПЭП

Бурмакина Е.В.

Заместитель начальника ПЭП

Николаева О.А.

Встреча, прием и размещение

эваконаселения

Шандалёва Т.А., Иванова Н.И.,          Утюпина А.П.

Отправка и сопровождение эваконаселения

Горбатенко Т.А., Юревич Е.С., Нежевясов П.Л.

Учет эваконаселения

 Баландина Т.В., Кутищева Н.В.

 Комендант

Корчагина Н.В.

Группа охраны общественного порядка

Петрунин Д.В., Довгаль О.А.

Медицинский пункт

Шамова Т.Н., Сахалтуева М.И.

Стол справок

Дурных В.М.

Комната  матери и ребенка

Коршикова О.А., Зуева Г.С.